
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
 

nr 29/RDN IM/2022 z dnia 18 maja 2022 r. 
 

w sprawie zaopiniowania listy potencjalnych promotorów i proponowanej tematyki 
badawczej w Szkole Doktorskiej WAT na rok akademicki 2022/2023 

 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 20 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT 
nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 roku) oraz § 1 ust. 9 „Zasad rekrutacji do Szkoły 
Doktorskiej Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego na rok akademicki 
2022/2023”, stanowiących załącznik do uchwały Senatu WAT nr 11/WAT/2022 z dnia 24 lutego 
2022 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego na rok akademicki 2022/2023 uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1  

Ustala się listę potencjalnych promotorów i proponowanej tematyki badawczej w dyscyplinie 
naukowej „inżynieria mechaniczna” w Szkole Doktorskiej WAT na rok akademicki 2022/2023, 
stanowiącą załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


